Orientaciones y Programación Presupuestales. 

Hasta $ 87,853,040.00 (ochenta y siete millones quinientos cincuenta y tres mil cuarenta pesos 00/100 M.N.) desglosado de 

la siguiente manera: 

Debe decir: 

7. Orientaciones y Programación Presupuestales. 

Hasta $ 87,853,040.00 (ochenta y siete millones ochocientos cincuenta y tres mil cuarenta pesos 00/100 M.N.) desglosado 

de la siguiente manera: 

TRANSITORIOS 

PRIMERO. - Publíquese la presente Nota Aclaratoria en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México.  

SEGUNDO. - La presente Nota Aclaratoria entrará en vigor el día siguiente de su publicación.